

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวเหนียว ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน : ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 63 มม. ยาว 1,150 เมตร, ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 90 มม. ยาว 600 เมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 63 มม.	1,150	เมตร	70.00	80,500.00	70.00	80,500.00	161,000.00	
2	ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 90 มม.	600	เมตร	143.00	85,800.00	70.00	42,000.00	127,800.00	
3	แคล้มรัดแยกพีอี ขนาด 63 x 3/4"	20	อัน	116.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
4	แคล้มรัดแยกพีอี ขนาด 90 x 3/4"	28	อัน	135.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายอากาศ 1"	2	เครื่อง	8,200.00	16,400.00	-	-	16,400.00	
6	ติดตั้งโบลว์ออฟ + ประตุน้ำเหล็กใต้ดิน 3"	2	จุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
7	เกจวัดแรงดัน	1	เครื่อง	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
8	ประสาณมาตรฐาน	48	จุด	300.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
9	บ่อคอนกรีต (ประตุน้ำ 0.60 x 0.60 ม.)	2	บ่อ	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
10	ประตุน้ำทองเหลือง 2"	2	เครื่อง	1,748.00	3,496.00	300.00	600.00	4,096.00	
11	ประตูเหล็กใต้ดิน 3" + ทึบกุญแจ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
12	สามทางเหล็กหล่อ หน้างานสามด้าน ขนาด 4"	1	อัน	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
13	สามทางเหล็กหล่อ หน้างานสามด้าน ขนาด 3"	1	อัน	950.00	950.00	-	-	950.00	
14	โค้ง 45 หน้างานเหล็ก 2 ด้าน ขนาด 4"	4	อัน	970.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
15	สตั๊ปเอ็น 110 มม.	2	ชุด	770.00	1,540.00	-	-	1,540.00	
16	สตั๊ปเอ็น 90 มม.	2	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
17	โค้ง 45 หน้างานเหล็ก 2 ด้าน ขนาด 3"	4	ตัว	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
18	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 3"	0.5	ท่อน	1,649.00	824.50	-	-	824.50	
19	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 4"	0.5	ท่อน	2,400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กongsang

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวเหนียว ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน : ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 63 มม. ยาว 1,150 เมตร, ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด 90 มม. ยาว 600 เมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	งานซื้อท่ออุปกรณ์ประปา	1	มร.	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
21	งานซ่อมแซมผิวจราจร	6	เมตร	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								<u>380,190.50</u>	